בפני
בעניין: כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל

נגד
עזיז אבו עסב

גזר דין

העבירה והעבר

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה כשתוקף רישיון הנהיגה פקע למעלה מ- 6 חודשים (בשנת 2004) ונהיגה ברכב שנאסר לשימוש בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 ולתקנה 308(3) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

הנאשם יליד 1959, הוציא רישיון בשנת 1989 ולחובתו 25 הרשעות תעבורה קודמות.

בין הרשעותיו 7 הרשעות בעבירה של נהיגה כשתוקף רישיון הנהיגה פקע האחרונה משנת 2004 בגינה הושת עליו בין היתר מאסר על תנאי, הרשעה בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה והרשעה בעבירה של נהיגה ברכב לא תקין.

תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מיידית של עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

5. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שענינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה).

7. הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך של 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שענינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף (למעט רישיון נהיגה שפקע עד שנה) למשך שלוש שנים מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את האמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בנוכחות הצדדים.